

ERRATA CORRIGE DECISIONE DI CONTRARRE SEMPLIFICATA del 02/12/2024

Oggetto: FORNITURA DEI PARCHEGGI TRAIANO PER I DIPENDENTI DI SVILUPPO LAVORO ITALIA S.P.A. DELLA SEDE DI ANCONA

VISTA la Decisione di contrarre del Direttore Generale del 02/12/2024;

CONSIDERATO che, nella citata decisione di contrarre, per mero errore materiale, è stato indicato quanto segue:

- OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO: Fornitura dei Parcheggi Traiano per i dipendenti di Sviluppo Lavoro Italia s.p.a. della sede di Ancona per 37 mesi;
- IMPORTO: € 20.030,00, al netto di IVA
- DURATA DELL'AFFIDAMENTO: Dal 03/12/2024, ovvero dalla data di stipula al 31 dicembre 2027;

Tali punti sono così sostituiti:

- OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO: Fornitura dei Parcheggi Traiano per i dipendenti di Sviluppo Lavoro Italia s.p.a. della sede di Ancona per 24 mesi;
- IMPORTO: € 14.450,00, al netto di IVA
- DURATA DELL'AFFIDAMENTO: Dal 01/01/2025 fino al 31/12/2026.

Sviluppo Lavoro Italia S.p.A. Il Direttore Generale *Mauro Tringali*

Sviluppo Lavoro Italia SpA

00197 Roma - Via Guidubaldo del Monte, 60 Tel. 06.80244.1 - protocollo@pec.sviluppolavoroitalia.it www.sviluppolavoroitalia.it